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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til god håndhygiejne.
Opbevaring af fødevarer, herunder opbevaringstemperaturer i
køleenheder med kølepligtige fødevarer, adskillelse og
tildækning.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler,
redskaber og udstyr. Det indskærpes, at alle lokaler, redskaber,
udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal
holdes ordentligt rene/ rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: Spulearme i opvaskemaskine fremstår
meget snavsede med orange/røde belægninger. Indvendig i
isterningmaskine ses ansamlinger af kalk og gule slimede
belægninger. Gummilister i alle køleboxe og kølerum i kælder
fremstår med sorte og hvide belægninger formodet skimmel.
Generelt fremstår produktionskøkken og opvaskeområde
snavset/fedtet og rodet. I barområde ved køleboxe ses der
ansamlinger af vand ved gulv, samt ansamlinger af sorte
belægninger ved gulv. Der ses vandskade under trægulvet ved
baren. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det siger
vi videre. Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende
kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
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lokaler og udstyr. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand. Redskaber, udstyr
og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal være udformet og være fremstillet af sådanne
materialer og holdes i en sådan stand, at risiko for kontaminering reduceres mest muligt. Følgende er
konstateret: Rustfri plade ved ovn slutter ikke tæt til væg. Alle gummilister i køleboxe er revnede.
Vinduesramme ud mod gården fremstår slidt med afskallet maling. Træskabe og skuffer i barområde er defekte
og der er ikke korrekt aflukket ved rørgennemgang i bund af skab. Virksomheden havde følgende bemærkninger:
Det bliver sagt videre. Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages,
se klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, varmholdelse, opvarmning og nedkøling
stikprøvevis fra august 2022 til d.d..
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


